
 

ZARZĄDZENIE NR 1056/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 sierpnia 2003 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w Programie Poprawy Bezpieczeństwa 
„Bezpieczny Kraków” w 2003r., przy wyborze których Rada Miasta Krakowa 
powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami),  art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji 
(tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 7 poz. 58 z późn. zmianami), § 1 uchwały nr XXXI/232/99 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 6 października 1999r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy 
wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach, zmienionej uchwałą nr LXII/514/00 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 października 2000r., oraz uchwały nr 847/2001r. Zarządu Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 
2001r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji zadań w ramach Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”, w roku 2001 i latach kolejnych, jako zadań powierzonych 
dzielnicom do realizacji zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Programie Poprawy Bezpieczeństwa „Bezpieczny Kraków” w 2003r., przyjmuje się do 
realizacji wykaz zadań stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. Zarządzenie to 
dotyczy procedury planowania i realizacji zadań „Bezpieczny Kraków”, przy wyborze 
których Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne . 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
                / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 1056/2003 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4 sierpnia 2003r. 
 

WYKAZ ZADAŃ DO REALIZACJI, PRZY WYBORZE  KTÓRYCH RADA MIASTA KRAKOWA POWIERZYŁA DZIELNICOM KOMPETENCJE 
DECYZYJNE 

 
 

 
Lp. 

 
Dzielnica 

 
Nr Uchwały i data podjęcia 

 
Kwota 

 
Zadanie powierzone PPB 
„Bezpieczny Kraków” 

 
Realizator 

 
2500 zł 

- zakup nagród 
przeznaczonych na konkurs 
„Bądź bezpieczny na 
drodze i w swojej 
Dzielnicy” – II etap edycji. 

 

 
 

ZEO Kraków- 
Południe 

 
 
 
 
   1. 
 

 
 
 
 

Dzielnica VIII 

 
 
 
 

VII/39/03 z 13.03.2003r. 

 
 

2500 zł 
 
 

1400 zł 
 
 

250 zł 
 
 

350 zł 

Zakupy dla V Komisariatu 
Kraków Dębniki - Łagiewniki 
- zakup noktowizora – model 

MPL-40-K-JR/9440, 
 

- zakup drukarki – Lexmark 
320, 

 
- zakup 2 szt. baterii do 

kamery cyfrowej, 
 
- zakup 2 szt. lornetek   

 
 
 
 
 

OC 

 
 

 
 


